
PATVIRTINTA 

VšĮ Jurbarko rajono  

pirminės sveikatos priežiūros centro 

Direktorės Remigijos Mencienės 

2015 m. birželio 8 d. 

įsakymu Nr. 02-38 

 

 

ODONTOLOGIJOS KABINETO VYRESNIOSIOS 

GYDYTOJO ODONTOLOGO SLAUGYTOJOS PAREIGINIAI NUOSTATAI 

 

 

1. Odontologijos kabineto vyresnioji slaugytoja: 

 atsako už odontologijos kabineto materialinių vertybių saugumą; 

 nustatyta tvarka atlieka materialinių vertybių inventorizaciją; 

 tvarko stomatologijos kabineto dokumentaciją; 

 aprūpina kabinetą reikiamais medikamentais, tvarsliava ir dezinfekcinėmis medžiagomis ir 
kontroliuoja tinkamą ir taupų jų panaudojimą; 

 organizuoja stomatologijos kabineto medicinos seserų ir sanitarių pasitarimus darbo klausimais; 

 bendradarbiauja su kitomis tarnybomis ir koordinuoja slaugos darbą; 

 kontroliuoja, ar jai pavaldus personalas laikosi AIDS. Virusinio hepatito ir kitų užkrečiamų ligų 

profilaktikos reikalavimų: 

 už padarytas klaidas, aplaidumą ar netinkamą pavestų funkcijų atlikimą bei kompeten- 
    cijos viršijimą atsako Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

_______________________________ 

 

Susipažinau ir sutinku: 

 

Pareigos        

 

Parašas         

 

Vardas ir pavardė       

 

Data         


